АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.01. 2017                   с. Богучаны                                    №24-П

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»,
утвержденный постановлением администрации Богучанского района от 22.07.2015 № 696-п

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации
Богучанского района от 19.11.2010 № 1665-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
администрацией Богучанского района административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», статьями 7,8,47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в административный регламент администрации Богучанского района по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства», утвержденный постановлением администрации Богучанского
района от 22.07.2015 № 696-п  (далее – административный регламент):
 1.1  Признать подпункт 5 пункта 2.12 утратившим силу.
         1.2  Пункт 3.7.1 изложить в новой редакции:

- «3.7.1. Основанием для начала административной процедуры является поступление в отдел по
архитектуре и градостроительству по результатам проведенных публичных слушаний – протокола и
заключения о результатах проведения публичных слушаний, а также рекомендаций Комиссии о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении разрешения с
указанием причин такого отказа.»

2. Контроль   за    исполнением   настоящего   постановления  возложить       на      Первого
заместителя    Главы     Богучанского    района  В.Ю. Карнаухова.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                     В.Ю. Карнаухов